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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att den nya plan- och bygglagen ska förenklas och 

förtydligas ytterligare. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att kungörelse om lov och förhandsbesked inte 

bara ska ske i Post- och Inrikes Tidningar utan också på kommunens 

webbplats. 

Motivering 

Sverigedemokraterna välkomnar den nya plan- och bygglagen och menar att 

den är ett steg i rätt riktning, men vi anser att det finns ett behov av att ytterli-

gare bearbeta den nya plan- och bygglagen för att lagen ska bli tydligare och 

enklare att tillämpa. Syftet är naturligtvis att lagen ska kunna läsas och förstås 

inte bara av jurister och andra specialister utan även av kommunmedborgarna 

och alla politiskt verksamma i kommunerna. 

Ett beslut om lov ska enligt den nya lagen kungöras genom ett meddelande 

i Post- och Inrikes Tidningar. I meddelandet ska beslutets huvudsakliga inne-

håll och var beslutet hålls tillgängligt anges. Meddelandet som kungörs ska 

senast den dag då kungörandet sker skickas till de närmaste grannarna och 

övriga kända sakägare. Meddelandet ska inte behöva delges. Till kretsen 

övriga kända sakägare ska meddelandet inte behöva skickas, om deras antal är 

så stort att det skulle innebära större kostnader och besvär än vad som är för-

svarligt med hänsyn till ändamålet med meddelandet att skicka det till var och 

en av dem. 

Vi anser att kungörande om lov ska göras i Post- och Inrikes Tidningar 

men anser att lagen ska innehålla krav på att kungörelse även ska ske på re-
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spektive kommuns webbplats eftersom det är en plats där medborgarna är 

vana att söka information om kommunens beslut. 

Stockholm den 5 oktober 2011  

Carina Herrstedt (SD) Thoralf Alfsson (SD) 
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